ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA PALMEIRA

Casa José Bezerra de Medeiros
CNPJ - 70.098.777/0001-16

Requerimento Nº 020/CMNP/2023

Nova Palmeira, 19 de maio de 2023.

O vereador que subscreve, vem na forma regimental, solicitar que
seja incluído na ordem do dia, o requerimento sob Nº 020/2023 para
apreciação dos senhores vereadores, que solicita ao poder executivo por
meio da secretaria de infraestrutura, a instalação de tomadas na parede
lateral do cemitério público municipal.

JUSTIFICATIVA:

Solicito que esta secretaria de elevada competência, providencie a
referida solicitação.

Sabe-se que em ambientes públicos, faz-se indispensável que tenhamos
acesso a energia, ao falarmos da localidade em questão, é de suma
importância evidenciar que em reformas ou ações da manutenção nesta
localidade, permitirá isto, uma maior facilidade para realização de tais
providências. Torna-se justo, a disponibilização destas tomadas, influenciando

positivamente no auxilio aos trabalhadores que ali servem.

Após o breve relato, ensejo os mais sinceros votos de estima e respeito.

Atenciosamente;

o me dd
OAO MEDEIROS DOS(gÃNTOS '

VEREADOR PELO PTB

Rua Almisa Rosa, 41 - Centro — Cep: 58.184.000 - Nova Palmeira -Paraíba
Celular (83) 9 8825-0379 - Email: camaravereadoresnp@gmail.com

BIÊNIO 2023/2024